

Mette's Guldlopper ApS
Siriusvej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 81 36 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2021

Mette Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette´s Guldlopper ApS Siriusvej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 81 36 45 Stiftet: 27. august 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mette Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af standpladser i loppesupermarked samt kommissionshandel med varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.068 mod -108.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift de kommende år.

Som følge af opblusningen af coronavirussen, så blev restriktionerne intensiveret ultimo 2020. Selskabet har som konsekvens heraf været tvangslukket ultimo regnskabsåret. Selskabet har derfor søgt om statens hjælpepakker i 2021 som en kompensation for nedlukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over påvirkningen fra coronakrisen, hvor selskabet de første måneder i 2021 har været tvangslukket, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	246.162	335.787
1 Personaleomkostninger	-202.195	-364.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.887	-52.722
Driftsresultat	3.080	-81.879
Øvrige finansielle omkostninger	-25.148	-26.221
Resultat før skat	-22.068	-108.100
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.068	-108.100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.068	-108.100
Disponeret i alt	-22.068	-108.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.937	134.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.937</u>	<u>134.824</u>
3 Deposita	26.513	26.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.513</u>	<u>26.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.450</u>	<u>161.337</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.756	15.508
Periodeafgrænsningsposter	1.535	2.239
Tilgodehavender i alt	<u>33.291</u>	<u>17.747</u>
Likvide beholdninger	<u>140.614</u>	<u>168.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.905</u>	<u>186.349</u>
Aktiver i alt	<u>294.355</u>	<u>347.686</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-130.168</u>	<u>-108.100</u>
	Egenkapital i alt	<u>-80.168</u>	<u>-58.100</u>
Gældsforpligtelser			
4	Konvertibelt ansvarlig lånekapital	<u>176.613</u>	<u>241.335</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.613</u>	<u>241.335</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.036	91.463
	Anden gæld	68.364	3.108
	Periodeafgrænsningsposter	<u>63.510</u>	<u>69.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.910</u>	<u>164.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.523</u>	<u>405.786</u>
	Passiver i alt	<u>294.355</u>	<u>347.686</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.100	-108.100
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-108.100	-58.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.068	-22.068
	50.000	-130.168	-80.168

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.586	357.709
Pensioner	0	5.436
Andre omkostninger til social sikring	1.609	1.799
	202.195	364.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	187.546	0
Tilgang i årets løb	0	187.546
Kostpris 31. december	187.546	187.546
Af- og nedskrivninger 1. januar	-52.722	0
Årets afskrivninger	-40.887	-52.722
Af- og nedskrivninger 31. december	-93.609	-52.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december	93.937	134.824
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	26.513	0
Tilgang i årets løb	0	26.513
Kostpris 31. december	26.513	26.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.513	26.513

4. Konvertibelt ansvarlig lånekapital

Gælden forfalder indenfor 6 år.

Gælden kan konverteres til selskabskapital til kurs 100 i perioden frem til 30. juni 2026. Er der ikke sket konvertering, forfalder gælden til betaling 31. december 2026.

Gælden er efterstillet selskabets simple kreditorer.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 177 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig til 1. februar 2022, hvorfor den samlede lejeforpligtelse udgør 191 t.kr.